Vysledky 4. roCniku turnaje

Stiga Eurochallange 2017

4 zakladni skupiny A, B, C a D po 4 -ech tymech:

skupina A AA Philadelphia

AB HC Malba Gang

AC CK Orion

AD Odborar Sokolovo
skupina A:
AA  Philadelphia :AB  HC Malba Gang
AC CK Orion : AD  Odborar Sokolovo
AC CK Orion : AA  Philadelphia
AB HC Malba Gang : AD  Odboraf Sokolovo
AD  Odborar Sokolovo : AA  Philadelphia
AB HC Malba Gang :AC  CK Orion
1. Odborar Sokolovo 3 20: 8 6b
2. Philadelphia 3 21: 8 4b
3. CK Orion 3 4:13 1b
4. HC Malba Gang 3 5:21 1b

10:1
1:5
0:5
1:8
7.6
3:3



skupinaB BA HC Bedarna
BB Tappara Tampere
BC HC Udrzba Maca
BD Krasnaja Armija

BA HC Bedarna . BB Tappara Tampere 5:0
BC HC Udrzba Maca . BD Krasnaja Armija 0:2
BC HC Udrzba Maca . BA HC Bedarna 1:4
BB Tappara Tampere . BD Krasnaja Armija 1:1
BD Krasnaja Armija . BA HC Bedarna 0:5
BB Tappara Tampere . BC HC Udrzba Maca 1:4
1 HC Bedarna 3 14: 1 6b
2. Krasnaja Armija 3 3. 6 3b
3.  HC Udrzba Maca 3 5: 7 2b
4 Tappara Tampere 3 2:10 1b

skupina C: CA RC Traktor Celjabinsk
CB HC HYC Herenthal
CC Olympija Ljubljana
CD HC Vikingus

CA RC Traktor Celjabinsk : CB HC HYC Herenthal 3:2

CC Olympija Ljubljana : CD HC Vikingus 3.0
CC Olympija Ljubljana  : CA RC Traktor Celjabinsk 1:2
CB HC HYC Herenthal : CD HC Vikingus 0:3
CD HC Vikingus : CA RC Traktor Celjabinsk 1:4
CB HC HYC Herenthal : CC Olympija Ljubljana 4:1
1 RC Traktor Celjabinsk 3 9:4 6b
2. HC HYC Herenthal 3 6.7 2b
3. Olympija Ljubljana 3 5:6 2b
4 HC Vikingus 3 4:7 2b



skupina D: DA HC Black Seals

predkolo — skupiny E, F, G a H po tfech tymech:

DB Steakham
DC HC Namesti

DD HC Budy
HC Black Seals : DB  Steakham
HC Namésti DD  HC Budy
HC Namésti : DA HC Black Seals
Steakham : DD  HC Budy
HC Budy : DA HC Black Seals
Steakham :DC  HC Namésti
Steakham 3 6:1 6b
Black Seals 3 13:3 4b
HC Budy 3 1:8 2b
HC Namésti 3 1:9 Ob

skupina E A2 Philadelphia

El
E2
E3

W=

B3 HC Udrzba Maca
C4 HC Vikingus

Philadelphia : HC Udrzba Maca

HC Udrzba Maca : HC Vikingus

HC Vikingus . Philadelphia

HC Udrzba Maca 2 7: 3 3b
Philadelphia 2 9. 6 3b
HC Vikingus 2 3:10 Ob

1:2
0:1
1:6
2:0
0:6
2:0

3:3
4:0
3:6



skupina F: B2 Krasnaja Armija

F1
F2
F3

1.
2.
3

C3 Olympija Ljubljana
D4 HC Namésti

Krasnaja Armija . Olympija Ljubljana
Olympija Ljubljana : HC Namésti

HC Namésti . Krasnaja Armija
Olympija Ljubljana 2 11: 2 4b
HC Namésti 2 5.5 2b
Krasnaja Armija 2 1:10 Ob

skupina G: C2 HC HYC Herenthals

Gl
G2
G3

W=

D3 HC Budy
A4  HC Malba Gang

HC HYC Herenthals : HC Budy

HC Budy : HC Malba Gang

HC Malba Gang : HC HYC Herenthals
HC HYC Herenthals 2 9:2 4b
HC Budy 2 3:4 2b
HC Malba Gang 2 3:9 Ob

skupina H: D2  HC Black Seals

H1
H2
H3

W

A3 CK Orion
B4 Tappara Tampere

HC Black Seals : CK Orion

CK QOrion . Tappara Tampere
Tappara Tampere : HC Black Seals
Tappara Tampere 2 3:2 3b
CK Orion 2 5:5 2b
HC Black Seals 2 6:7 1b

0:7
4:2
3:1

3:0
3:1
2:6

4:5
0:1
2:2



semifinalova skupina I:

Al Odboraf Sokolovo

B1 HC Bedarna

Gl HC HYC Herenthals

H1 Tappara Tampere

11 Odborar Sokolovo : HC Bedarna

12 HC HYC Herenthals : Tappara Tampere

13 HC HYC Herenthals : Odborar Sokolovo

14 HC Bedarna . Tappara Tampere

15  Tappara Tampere . Odborar Sokolovo

16 HC Bedarna : HC HYC Herenthals
1. HC Bedarna 3 17: 8 6b
2. Odborar Sokolovo 3 10:10 4b
3. Tappara Tampere 3 10: 8 2b
4, HYC Herethals 3 8:19 Ob
semifinalova skupina J:

Cl RC Traktor Celjabinsk

D1 Steakham

E1 HC Udrzba Maca

F1  Olympija Ljubljana

J1  RC Traktor Celjabinsk : Steakham

J2  HC Udrzba Maca : Olympija Ljubljana

J3  HC Udrzba Maca : RC Traktor Celjabinsk
J4  Steakham . Olympija Ljubljana

J5 Olympija Ljubljana  : RC Traktor Celjabinsk
J6  Steakham : HC Udrzba Méca

1.  RC Traktor Celjabinsk 3 11: 8 5b
2. Steakham 3 11: 7 3b
3.  HC Udrzba Maca 3 9: 9 3b
4, Olympija Ljubljana 3 9:16 1b

3:6
1:8
2:4
4:0
2.3
75

4:2
54
2:3
71
4:4
2.2



play off:

K1 HC Bedarna

K2 RC Traktor Celjabinsk
o treti misto:

K3 Steakham

finale:

K4 HC Bedarna

Steakham
Odborar Sokolovo

Odborar Sokolovo

RC Traktor Celjabinsk

7:1
4:1

2.7

3:2 pp



Celkové hodnoceni:

tym a ucCastnik zap. skore
1. HC Bedarna (Josef Macik) 8 41:12 16b
2. RC Traktor Celjabinsk (Radek Hobza) 8 26:16 14b
3. Odboraf Sokolovo (Martin Vavricka) 8 38:24 12b
4. Steakham (lvo Navratil) 8 20:22 9b
5. HC Udrzba Maca (Petr Macik) 8 21:19  8b
6. Olympija Ljubljana (Ondrej DocCkal) 8 25:24 7b
7. Tappara Tampere (Pavel Konecny) 8 15:20 6b
8. HC HYC Herenthals (Petr Matulik) 8 23:28 6b
9. Philadelphia (Ondfej Macik) 5 30:14 7b
10. HC Black Seals (Pavel Vavficka) 5 19:10 5b
11. HC Budy (Karel Balajka) 5 4:12 4b
12. CK Orion (Martin Fiala) 5 9:18 3b
13. Krasnaja Armija (Michal Odstrcil) 5 4:16 3b
14. HC Namésti (Tomas Januska) 5 6:14 2b
15. HC Vikingus (Bohdan Sedlacek) 5 717 2b
16. HC Malba Gang (Zdenék Kolaja) 5 8:30 1b

Poradi je urCeno podle nasledujicich kritérii:
- faze turnaje do které se tym probojoval
ziskané body celkem
vzajemny zapas
rozdil ve skore
pocet vstfelenych branek
pokud vySe uvedena kritéria nerozhodnou, tymy se umisti na shodné pozici;



